


 

 
 

 

Záznam z jednání                                                                                                                              
 
 

 

Zakázkové číslo / název zakázky:

Místo jednání:   
Datum:    
Účastníci: 
Rozdělovník:  
 

Body jednání:  
o Předmětem jednání bylo 

Kamenice – Kamenický 
o Kromě obecných informací k

trasa na katastru města Kamenický Šenov s
 

- Projektant prověří úsek v
s železniční tratí k 

- Ing.Hrádek a zástupci mě ě
stanice na pozemku č
pana Dračka byl pů Č
k dispozici. S vybranými 
parcely v návaznost
nikoliv s konkrétním 
Nový majitel po zápisu do katastru nechá zpracovat novou proje
ČSPHM. Pan Drač
informován o přípravě ů ů ř
CHKO, ŘSD a DI PČ č
čerpací stanice v daném 

- Na základě zjištění 
úrovňového překonání
Huť (černá). Zástupci mě
pozemků pana Šlajse a dále př
prostup trasy částeč ě
komunikaci ve vlastnictv

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 

- Zástupci města Kamenický Šenov upř
katastrálním území v

 
Vypracoval:   Martin Cimburek

 
 
Příloha: Prezenční listina str.2 

          

                                                                                                                                                                      

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ 
číslo / název zakázky:  2020-12 DUSP Vybudování cyklostezky 

Kamenice – Kamenický Šenov 
Městský úřad v Kamenickém Šenově 
5. října 2020 
 Dle prezenční listiny 
 Všichni zúčastnění  
 

ř ětem jednání bylo vstupní představení studie akce „Vybudování cyklostezky Č
Kamenický Šenov“ včetně rozšíření o připojení Dolního Prysku

ě obecných informací k trase v katastru města Česká Kamenice byla detailně
ěsta Kamenický Šenov s následujícími poznatky. 

í úsek v km 3,640-3,880 ve smyslu návrhu soubě
 silnici I/13. 

Ing.Hrádek a zástupci města informují o záměru soukromého investora na 
na pozemku č.2229. V návaznosti je zmíněno jméno pana Oty Drač

byl původním majitelem parcely zpracován projekt Č
vybranými DOSS byl záměr předjednán pouze 

návaznosti na platný územní plán (ten s čerpací stanicí 
konkrétním dispozičním a technickým řešením ve formě projektové dokumentace. 

Nový majitel po zápisu do katastru nechá zpracovat novou proje
ČSPHM. Pan Dračka upozornil na skutečnost, že i přes jednání se stavebním úř

řípravě chodníků a BUS zálivů při silnici I/13. Projektant osloví z
ŘSD a DI PČR za účelem podání bližších informací k obecné 

daném místě.  
zjištění nových zásadních skutečností bude projektantem 

ň řekonání železniční trati pro chodce a cyklisty s případným 
Zástupci města Kamenický Šenov prověří případný majetkoprávní 

ů pana Šlajse a dále přes pozemky fy Kolokrám. Jako velmi zajímavá varianta se jeví 
částečně soukromými pozemky a pozemky ve vlastnictví LČ
vlastnictví Kamenického Šenova (žlutá, modrá). 

ěsta Kamenický Šenov upřesní požadavky na vedení trasy v
katastrálním území v nejbližším možném termínu.  

Martin Cimburek 
           

              Martin Cimburek   
         Projektová činnost ve výstavbě 

 

                                            strana 1/ 2 

  

Vybudování cyklostezky Česká 

Vybudování cyklostezky Česká 
řipojení Dolního Prysku. 

ě Česká Kamenice byla detailně diskutována 

souběžné trasy (cyklostezky) 

ě ěru soukromého investora na výstavbu čerpací 
pana Oty Dračka. Dle informací 

ůvodním majitelem parcely zpracován projekt ČSPHM, který však není 
djednán pouze v rovině možného využití 

stanicí v daném místě počítá), 
č ř ě projektové dokumentace. 

Nový majitel po zápisu do katastru nechá zpracovat novou projektovou dokumentaci na 
č řes jednání se stavebním úřadem nebyl 

Projektant osloví zástupce 
obecné možnosti realizace 

projektantem prověřena možnost 
řípadným využitím ulice Stará 
majetkoprávní průchod okolo 
lmi zajímavá varianta se jeví 

pozemky ve vlastnictví LČR s napojením na 

požadavky na vedení trasy v příslušném 



 

 
 

 

Záznam z jednání                                                                                                                              
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          

                                                                                                                                                                      

              Martin Cimburek   
         Projektová činnost ve výstavbě 

 

                                            strana 2/ 2 

  



 

 
 

 

Záznam z jednání                                                                                                                              
 
 

 

Zakázkové číslo / název zakázky:

Místo jednání:   

Datum:    
Účastníci: 
Rozdělovník:  
 

Body jednání:  
o Předmětem jednání / 

přejezdu pro cyklisty přes silnici I/13 v
akci „Vybudování cyklostezky Č

 

- Z předložené trojice variant se po obecné shodě č ě
- Území odsouhlasen

podrobným technickým návrhem nutným pro další projednání se zástupci investora, DI P
ŘSD ČR a majiteli okolních pozemků

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
Vypracoval:   Martin Cimburek

 
 
Příloha: Prezenční listina str.2 
 
 
 
 

          

                                                                                                                                                                      

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ 
číslo / název zakázky:  2020-12 DUSP Vybudování cyklostezky 

Kamenice – Kamenický Šenov 
Křižovatka ul.Lužická (I/13) x Smetanova
Kamenici 
20. října 2020 
 Dle prezenční listiny 
 Všichni zúčastnění  
 

 místního šetření bylo vstupní představení možných variantních ř
přes silnici I/13 v k.ú.Horní Kamenice pro připojení oblasti Dolního Prysku př

„Vybudování cyklostezky Česká Kamenice – Kamenický Šenov“. 

trojice variant se po obecné shodě účastněných jeví varianta č
dsouhlasené varianty bude geodeticky zaměřeno a dispozič ě ř ě

podrobným technickým návrhem nutným pro další projednání se zástupci investora, DI P
Ř ČR a majiteli okolních pozemků.   

Martin Cimburek 
           

              Martin Cimburek   
         Projektová činnost ve výstavbě 

 

                                            strana 1/ 2 

  

Vybudování cyklostezky Česká 

x Smetanova v Horní 

možných variantních řešení 
řipojení oblasti Dolního Prysku při 

jeví varianta č.2. 
ěřeno a dispozičně upřesněno 

podrobným technickým návrhem nutným pro další projednání se zástupci investora, DI PČR, 



 

 
 

 

Záznam z jednání                                                                                                                              
 
 

 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

          

                                                                                                                                                                      

              Martin Cimburek   
         Projektová činnost ve výstavbě 

 

                                            strana 2/ 2 

  



 

 
 

 

Záznam z jednání                                                                                                                              
 
 

 

Zakázkové číslo / název zakázky:

Místo jednání:   
Datum:    
Účastníci: 
Rozdělovník:  
 

Body jednání:  
o Předmětem jednání bylo 

s ohledem na závěry z
– Kamenický Šenov“.  

o Hlavní trasa bude vedena 
komunikace ve směru na 
převedena na protější stranu komunikace 
k Nádražní ulici v souladu 
v projektu DUSP a při dalším jednání.

 

- Projektant prověří 
chodníků (zhotovitel Ing.Hř ř

- Projektant po jednání se zástupci KŽC upř
varianty“ přes železnič

- Vedení a návrh 
majetkoprávní pomě

- Zástupce města upř ě č
záměru cyklostezky musí být 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
Vypracoval:   Martin Cimburek

 
 
Příloha: Prezenční listina str.2 
 

          

                                                                                                                                                                      

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ 
číslo / název zakázky:  2020-12 DUSP Vybudování cyklostezky 

Kamenice – Kamenický Šenov 
Městský úřad v Kamenickém Šenově 
20. října 2020 
 Dle prezenční listiny 
 Všichni zúčastnění  
 

bylo představení možných variantních řešení trasy
ěry z jednání dne 5.10.2020 při akci „Vybudování cyklostezky Č

 
Hlavní trasa bude vedena v přidruženém prostoru v souběhu se silnicí I/13 př ě

ěru na Prácheň až k parcele č.2180/2 kde bude př
ější stranu komunikace a dále v přidruženém dopravním prostoru

souladu se studií proveditelnosti. Dopravní režim daného úseku trasy upř ě
ři dalším jednání.  

ěří dispoziční možnosti daného území s ohledem 
tovitel Ing.Hřebřinová). 

Projektant po jednání se zástupci KŽC upřesní možnosti realizace př
řes železniční trať a dále na Huťskou ulici. 

a návrh trasy přes pozemek č.2229 bude archivován 
poměry a záměr majitele na realizaci čerpací stanice

ěsta upřesní konkrétní záměry zájemce o koupi parcely č
ěru cyklostezky musí být zachován koridor šířky min.5-6m. 

Martin Cimburek 
           

              Martin Cimburek   
         Projektová činnost ve výstavbě 

 

                                            strana 1/ 2 

  

Vybudování cyklostezky Česká 

trasy v k.ú.Kamenický Šenov 
„Vybudování cyklostezky Česká Kamenice 

se silnicí I/13 při pravé straně 
č.2180/2 kde bude přejezdem pro cyklisty 

dopravním prostoru vedena až 
Dopravní režim daného úseku trasy upřesněn 

ohledem na projekt rekonstrukce 

sní možnosti realizace případné „ústupové 

archivován s ohledem na současné 
čerpací stanice.  

ě ř ěry zájemce o koupi parcely č.2187/6. Pro realizaci 



 

 
 

 

Záznam z jednání                                                                                                                              
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

          

                                                                                                                                                                      

              Martin Cimburek   
         Projektová činnost ve výstavbě 

 

                                            strana 2/ 2 

  



 

 
 

 

Záznam z jednání                                                                                                                              
 
 

 

Zakázkové číslo / název zakázky:

Místo jednání:   
Datum:    
Účastníci: 
Rozdělovník:  
 

Body jednání:  
o Předmětem jednání bylo 

Kamenice – Kamenický Šenov“ vč ě ř
koordinací přípravných 

o Navržená trasa bude prů ě ě
stavby (jedná se zejména o úsek u 
nekolidovala s výkonem hospodář č ů
připojení Prysku a zmínil požadavek na alternativní ř
v umístění bran s mechanismem,
zdvihnutí brány (nutno upř

o V rámci předprojektových prů ů
 

- Dendrologický prů
paní Frydrychovou
mimo předmětné území (př ě ě

- Geologický a hydrogeologický prů ě ů
dohoda bude mezi panem Sýkorou
šetření s geodetem 
budou následně v
uvedeny do původního stavu 

- Projektant dodá geodetovi panu Ho
koncept celkové trasy s
upřesněn geodetem
předběžný geometrický plán 

- Fyzické vyznačení geometrického plánu v
o V rámci upřesnění navržené trasy

 

-      Obec Prysk (u fotbalového hř ě
-      Havránek Ladislav a Havránková Libuše (mezi sil.I/13 a fotbalovým hř ě
-      Lesy České republiky
-      Kolokrám s.r.o. (v Kam.Šenov
-      Preciosa – Lustry a.s. (v Kam.Šenově

 
 
 
 

 
Vypracoval:             

 
 
Příloha: Prezenční listina str.2 
 
 
 
 
 
 

          

                                                                                                                                                                      

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ 
číslo / název zakázky:  2020-12 DUSP Vybudování cyklostezky 

Kamenice – Kamenický Šenov 
Městský úřad v České Kamenici 
27. října 2020 
 Dle prezenční listiny 
 Všichni zúčastnění  
 

ř ětem jednání bylo představení aktuální trasy akce „Vybudování cyklostezky Č
Kamenický Šenov“ včetně rozšíření o připojení Dolního Prysku

 předprojektových průzkumů. 
Navržená trasa bude průběžně projednávána a upřesňována s panem 

(jedná se zejména o úsek u „černé skládky“ v km 2,0-2,1) 
výkonem hospodářské činnosti majitele pozemků. Pan Kryštof vítá re

zmínil požadavek na alternativní řešení k „texaským
mechanismem, který při průjezdu či mechanickém zatížení zaji

(nutno upřesnit). 
ředprojektových průzkumů bylo dohodnuto následující: 

Dendrologický průzkum bude proveden operativně po předchozí telefonické 
ou a panem Kryštofem s tím, že je možné jej provést 

ř ětné území (přibližně za 1 měsíc).  
Geologický a hydrogeologický průzkum bude rovněž proveden tímto způ

mezi panem Sýkorou a panem Kryštofem. Průzkumu bude př
geodetem panem Šiknerem s tím, že budou vytipovány problematické úseky, kde 

ě v nejbližším možném termínu provedeny průzkumy. Dotč
ůvodního stavu a protokolárně převzety panem Kryštofem

geodetovi panu Horčičkovi a Šiknerovi nejpozdě
koncept celkové trasy s informativním konceptem geometrického plánu

geodetem). Neprodleně poté zpracuje geodet nabídku
ř ěžný geometrický plán je stanoven do konce března 2021. 

čení geometrického plánu v terénu lze provést i kolíky (= snížení nákladů
navržené trasy je nutné vstoupit do jednání mmj.i s níže 

Obec Prysk (u fotbalového hřiště v Prysku) 
Havránek Ladislav a Havránková Libuše (mezi sil.I/13 a fotbalovým hř ě

České republiky (úsek mezi pastvinami a sil.I/13 v Kam.Šenov
s.r.o. (v Kam.Šenově) 

a.s. (v Kam.Šenově)   

          Martin Cimburek 
           

              Martin Cimburek   
         Projektová činnost ve výstavbě 

 

                                            strana 1/ 2 

  

Vybudování cyklostezky Česká 

kce „Vybudování cyklostezky Česká 
řipojení Dolního Prysku s navazující 

panem Kryštofem a investorem 
 tak, aby navržená trasa 

Pan Kryštof vítá realizaci trasy 
texaským“ branám. Řešení spočívá 

ř ů či mechanickém zatížení zajistí krátkodobé 

ředchozí telefonické dohodě mezi 
že je možné jej provést i po odsunu dobytka 

ů ěž proveden tímto způsobem s tím, že 
ůzkumu bude předcházet místní 

že budou vytipovány problematické úseky, kde 
ůzkumy. Dotčené plochy budou 

panem Kryštofem.  
nejpozději do konce roku 2020 

geometrického plánu (ten bude následně 
ě poté zpracuje geodet nabídku investora. Termín pro 

lze provést i kolíky (= snížení nákladů).  
níže uvedenými:  

Havránek Ladislav a Havránková Libuše (mezi sil.I/13 a fotbalovým hřištěm v Prysku)  
Šenově) 



 

 
 

 

Záznam z jednání                                                                                                                              
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          

                                                                                                                                                                      

              Martin Cimburek   
         Projektová činnost ve výstavbě 

 

                                            strana 2/ 2 

  



 
              Martin Cimburek   

          Projektová činnost ve výstavbě 

 
 
 

 

Záznam z jednání                                                                                                                                                                          strana 1/ 2 
 
   

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ 
 

Zakázkové číslo / název zakázky: 2020-12 DUSP Vybudování cyklo stezky Česká 
Kamenice – Kamenický Šenov 

Místo jednání:   Městský úřad v Kamenickém Šenově 
Datum:    26. ledna 2021 
Účastníci:  Dle prezenční listiny 
Rozdělovník:   Všichni zúčastnění  
 

Body jednání:  
 

o Předmětem jednání bylo shrnutí aktuálního stavu předprojektové a projektové přípravy včetně 
nedořešeného průběhu trasy na území Kamenického Šenova. 
 

o V rámci jednání bylo zmíněno následující: 
 

- Obec Prysk se nebude finančně podílet na předprojektové a projektové přípravě. Nově bude 
podepsána smlouva o spolupráci pouze mezi městem Česká Kamenice a Kamenický Šenov.   

- Projekt cyklostezky bude ukončen v místě napojení na silnici I/13 a projekt chodníku 
Ing.Hřebřinové. Součástí projektu bude objekt místa pro přecházení v prostoru křižovatky 
silnice I/13 a Nádražní ulice. Poloha místa bude předjednána se zástupci DI PČR a ŘSD. 
Projektant osloví zástupce fy Kolokrám (alternativně může být osloven i pan Jiřička, který 
vlastní pozemek č.2154 – v případě kdy se bude projektovat jen místo pro přecházení, tak je 
využití části tohoto pozemku výrazně příznivější).   

- Projektant dodá městu Česká Kamenice situační podklady pro jednání s panem Havránkem 
(zasláno dne 26.ledna 2021). 

- Projektant dodá nabídku fy ELPRO na zajištění objektu veřejného osvětlení místa pro 
přecházení v Kamenickém Šenově a v Horní Kamenici (připojení Prysku). 

- Zástupci města Česká Kamenice dodají kontakty na firmy CETIN a T-Mobile pro následné 
oslovení ve věci možnosti zřízení sdělovacích kabelů v místě plánované stavby. 

- Geometrický plán musí být proveden v nejbližším možném termínu formou koridoru 
dostatečné šířky (těleso cyklostezky včetně stromové aleje), který umožní majetkoprávní 
operace s majitelem pozemků panem Kryštofem.  

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Vypracoval:             Martin Cimburek 

           
 
 
Příloha: Prezenční listina str.2 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
              Martin Cimburek   

          Projektová činnost ve výstavbě 

 
 
 

 

Záznam z jednání                                                                                                                                                                          strana 2/ 2 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
              Martin Cimburek   

          Projektová činnost ve výstavbě 

 
 
 

 

Záznam z jednání                                                                                                                                                                          strana 1/ 2 
 
   

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ 
 

Zakázkové číslo / název zakázky: 2020-12 DUSP Vybudování cyklo stezky Česká 
Kamenice – Kamenický Šenov 

Místo jednání:   Křižovatka silnice I/13 a ulice Nádražní v Kamenickém 
Šenově 

Datum:    19. února 2021 
Účastníci:  Dle prezenční listiny 
Rozdělovník:   Všichni zúčastnění  
 

Body jednání:  
 

o Předmětem jednání / místního šetření bylo vstupní představení možných variantních řešení místa 
pro přecházení v k.ú.Kamenický Šenov při akci „Vybudování cyklostezky Česká Kamenice – 
Kamenický Šenov“. 

 

- Projektant výkresově předložil pouze jednu variantu možného řešení s tím, že druhou 
variantou je zřízení místa pro přecházení (MP) na druhé straně Nádražní ulice. 

- Zástupce DI PČR preferuje (s ohledem na polohu svodidel a snazší realizaci) variantu MP, 
která je blíže k centru Kamenického Šenova. 

- S ohledem na stávající pěší vazby bude předložená varianta (blíže k České Kamenici) 
vypracována do podrobnějších detailů a opětovně předložena. Jednostranná vysazená 
chodníková plocha se nebude provádět a bude uplatněna výjimka dle vyhlášky č.398/2009 
Sb. a předjednána se zástupcem NIPI ČR. 

- Osvětlení řešeno dle příslušných TKP (bude osloven dodavatel projektu veřejného osvětlení) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vypracoval:   Martin Cimburek 

           
 
Příloha: Prezenční listina str.2 



 
              Martin Cimburek   

          Projektová činnost ve výstavbě 

 
 
 

 

Záznam z jednání                                                                                                                                                                          strana 2/ 2 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
              Martin Cimburek   

          Projektová činnost ve výstavbě 

 
 
 

 

Záznam z jednání                                                                                                                                                                          strana 1/ 2 
 
   

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ 
 

Zakázkové číslo / název zakázky: 2020-12 DUSP Vybudování cyklo stezky Česká 
Kamenice – Kamenický Šenov 

Místo jednání:   Městský úřad v České Kamenici 
Datum:    19. února 2021 
Účastníci:  Dle prezenční listiny 
Rozdělovník:   Všichni zúčastnění  
 

Body jednání:  
 

o Předmětem jednání bylo vstupní představení akce „Vybudování cyklostezky Česká Kamenice – 
Kamenický Šenov“ zástupci firmy JAW.cz. 

 

- Projektant projedná s Ing.Hrádkem (dotace) a Ing.Fuchsem (inženýrská činnost) možné 
dopady na předmětnou akci při doplnění trasy sdělovacích kabelů. 

- Z pohledu projekční přípravy se jako nejvhodnější jeví řešení, kdy JAW zajistí vlastního 
projektanta či subdodavatele (např.pan Rak nebo firma Elpro Liberec) a následně bude 
kompletní projekt samostatného stavebního objektu doplněn do celkové PD cyklostezky 
(bude upřesněno viz výše). 

- Projektant s vědomím investora předá digitální podklady návrhu cyklostezky společnosti 
JAW.cz pro vzájemnou koordinaci společných záměrů.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vypracoval:   Martin Cimburek 

           
 
Příloha: Prezenční listina str.2 



 
              Martin Cimburek   

          Projektová činnost ve výstavbě 

 
 
 

 

Záznam z jednání                                                                                                                                                                          strana 2/ 2 
 
   

 



 
              Martin Cimburek   

          Projektová činnost ve výstavbě 

 
 
 

 

Záznam z jednání                                                                                                                                                                          strana 1/ 2 
 
   

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ 
 

 

Zakázkové číslo / název zakázky: 2020-12 DUSP Vybudování cyklo stezky Česká 
Kamenice – Kamenický Šenov 

Místo jednání: 
Místo šet ření:   

Městský úřad v Kamenickém Šenově 
BUS zastávka Kamenický Šenov „vlečka“ 

Datum:    29. března 2021 
Účastníci:  Dle prezenční listiny 
Rozdělovník:   Všichni zúčastnění  
 

Body jednání:  
 

 

- Předmětem jednání a místního šetření byl dotčený úsek výše uvedené akce v katastrálním území 
Kamenický Šenov v prostoru dnešní autobusové zastávky „Vlečka“ (mezi silnicí I/13 a železniční 
tratí - pozemky č.2229, 2769/1, 2769/2). 

- Jednání bylo svoláno za účelem jednoznačného určení dalšího projekčního postupu ve věci 
dispozičního a technického řešení „cyklostezky“ a ve vztahu k možným zásahům do výše 
uvedených pozemků. 

- Zástupci společnosti vlastnící pozemek č.2229 předběžně souhlasí se záměrem stavby 
cyklostezky a ustupují od záměru stavby čerpací stanice. 

- Projektant cyklostezky předjedná se zástupci ŘSD ČR a DI PČR možné zkapacitnění místní 
komunikace na pozemku č.2769/1 a 2769/2 včetně možnosti řešení stávajícího připojení na 
dopravní infrastrukturu (silnice I/13). Majitelé pozemku č.2229 by měli v nejkratším termínu 
upřesnit záměry tak, aby bylo možné vytvořit alespoň základní prognózu budoucího využití a 
zejména očekávaných intenzit dopravy, které jsou zásadní pro dispoziční řešení všech výše 
uvedených záměrů.    

- Projektová dokumentace výše uvedeného záměru cyklostezky bude rozdělena tak, aby souběžný 
úsek stavby podél silnice I/13 byl samostatným stavebním objektem. 

- Nad rámec zmíněných informací upozorňuji na nutnost projednání návrhu cyklostezky s majiteli 
pozemků mmj. č.2498/2 (ŘSD ČR), 2187/1 (Agrome s.r.o.), 2190/1 (Kolokrám s.r.o.), 2191/1 
(Kolokrám s.r.o.), 2157 (Preciosa-Lustry a.s.).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vypracoval:   Martin Cimburek 

           
 
 
 
Příloha: Prezenční listina str.2 
 



 
              Martin Cimburek   

          Projektová činnost ve výstavbě 

 
 
 

 

Záznam z jednání                                                                                                                                                                          strana 2/ 2 
 
   

 



 
              Martin Cimburek   

          Projektová činnost ve výstavbě 

 
 
 

 

Záznam z jednání                                                                                                                                                                          strana 1/ 3 
 
   

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ 
 

 

Zakázkové číslo / název zakázky: 2020-12 DUSP Vybudování cyklo stezky Česká 
Kamenice – Kamenický Šenov 

Místo jednání Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Liberec 
Datum:    14. dubna 2021 
Účastníci:  Dle prezenční listiny 
Rozdělovník:   Všichni zúčastnění  
 

Body jednání:  
 

 

- Předmětem jednání bylo představení aktuálního stavu projekční přípravy výše uvedené akce 
v k.ú.Kamenický Šenov v souvislosti s novými informacemi k možnému záměru investora na 
využití parcely č.2229 a 2187/6 jako areálu motocampu (dle stanoviska ZL022-20 fy Projektmont 
s.r.o.).  

- V rámci koordinace staveb byly zajištěny předběžné informace k rozsahu stavebního záměru 
kempu za účelem návrhu normového a kapacitně vyhovujícího připojení na stávající dopravní 
infrastrukturu silnice I/13, které přímo souvisí i s dispozičním řešením cyklostezky. 

- Dle informací ze stanoviska ZL022-20 bude areál využíván zejména motocyklisty v odhadu cca 35 
ks dlouhodobě parkujících, dále 15 ks osobních automobilů a 15 ks dodávek (není blíže 
specifikováno). Tyto údaje musí investor záměru upřesnit s ohledem na reálné možnosti areálu, 
aby bylo možné stanovit upřesněné intenzity ve vztahu k návrhu připojení. 

- Pro napojení areálu bude využita stávající místní komunikace na pč.2769/1, která je v současném 
provedení nezpevněná jednopruhová obousměrná místní komunikace (MO). Komunikace bude 
provedena nově min. jako MO1k 4/4/30 (jednopruhová obousměrná) až MO2k 7,5/7,5/30 
(dvoupruhová obousměrná) s krytem z asfaltového betonu. S ohledem na fakt, že se jedná o 
slepou komunikaci, tak je nutné skutečnost zohlednit formou obratiště pro KUKA vozy a vozy IZS 
v areálu motocampu. 

- Připojení místní komunikace na silnici I/13 (MS) bude totožné se stávajícím uspořádáním tj. 
formou stykové křižovatky s úhlem napojení 90°. Dle ČSN se jedná o typ křižovatky SÚK IV (ČSN 
736102 tab.28). Nároží bude provedeno min.s poloměrem R=8m. Odbočovací a připojovací pruhy 
nejsou s ohledem na výše uvedené informace požadovány (pokud bude záměr investorem 
změněn, tak je potřeba jej opětovně předložit k posouzení). Pro zajištění plynulosti silničního 
provozu na silnici I/13 bude provedeno rozšíření jízdního pruhu pro objíždění vozidla odbočujícího 
do areálu motocampu v šířce min.5,0-5,5m dle ČSN 736102 (čl.5.2.3.8.9). Návrh křižovatky bude 
opětovně předložen dotčeným DOSS k posouzení. 

- Dispoziční řešení trasy cyklostezky bude přizpůsobeno novému tvaru nároží křižovatky tak, aby 
změna směrového vedení (v místě křížení s místní komunikací MO) byla plynulá a bezpečná. 
S ohledem na zatřídění cyklostezky dle ČSN 736110 se bude jednat o místní komunikaci IV.třídy 
(D2), která bude nepřístupná provozu silničních motorových vozidel. Cyklostezka bude před 
místem křížení s MO (místní komunikace vedoucí z areálu) v souladu se zákonem přerušena. Na 
MO bude provedeno formou cyklistického přejezdu či místem pro přecházení. 

- Dopravně-bezpečnostní zábradlí bude osazeno pouze v nezbytně nutném normovém rozsahu. 
- Osvětlení cyklostezky není požadováno vyjma křížení cyklostezky s místní komunikací vedoucí do 

areálu, kde je nutné dodržet požadavky příslušných TKP. 
- Rozhraní zemních těles silnice I/13 a cyklostezky bude opatřeno drenáží pro odvodnění pláně 

silnice I/13. 
 

 
Vypracoval:   Martin Cimburek 

           
 
 
 
Příloha:  Prezenční listina str.2 
  Výřez základního konceptu křižovatky pro jednání včetně poznámek str.3 



 
              Martin Cimburek   

          Projektová činnost ve výstavbě 

 
 
 

 

Záznam z jednání                                                                                                                                                                          strana 2/ 3 
 
   

 



 
              Martin Cimburek   

          Projektová činnost ve výstavbě 

 
 
 

 

Záznam z jednání                                                                                                                                                                          strana 3/ 3 
 
   

 



 
              Martin Cimburek   

          Projektová činnost ve výstavbě 

 
 
 

 

Záznam z jednání                                                                                                                                                                          strana 1/ 3 
 
   

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ 
 

 

Zakázkové číslo / název zakázky: 2020-12 DUSP Vybudování cyklo stezky Česká 
Kamenice – Kamenický Šenov 

Místo jednání Městský úřad v České Kamenici 
Datum:    22. dubna 2021 
Účastníci:  Dle prezenční listiny 
Rozdělovník:   Všichni zúčastnění  
 

Body jednání:  
 

 

- Předmětem jednání bylo představení koncepčního návrhu křížení výše uvedeného záměru se 
silnicí I/13 (E442) u fotbalového hřiště v katastru Horní Kamenice (viz příloha – situační výřez).  

- Zástupci DI PČR a ŘSD ČR nesouhlasí se zřízením přejezdu pro cyklisty a omezení plynulosti 
silničního provozu na silnici I/13 (E442) formou snížené dovolené rychlosti na 70 km/h. 

- Zástupci DI PČR a ŘSD ČR souhlasí se zřízením tzv.místa pro překonání komunikace (TP 179 
kap.5.6) v předloženém dispozičním uspořádání. 

- Finální podoba vodorovného a svislého dopravního značení bude provedena v souladu se 
zákonem č.13/1997 Sb., č.361/2000 Sb. a příslušnými TP a VL v aktuálním znění.  

- Obecně byla zmíněna možnost upozornění na místo např. pomocí VDZ A 19 „Cyklisté“ a V12 e 
„Bílá klikatá čára“. Jako další možnost se dle TP 179 jeví VDZ V 18 „Optická psychologická 
brzda“, tato možnost však nebyla na jednání zmíněna. Návrh bezpečnostní protismykové úpravy 
BPÚ bude předmětem další konzultace před odevzdáním čistopisu projektové dokumentace. 

- Nasvětlení místa pro překonání komunikace není požadováno (nebude provedeno). 
- Komunikace pro účastníky bezmotorové dopravy bude před místem pro překonání komunikace 

I/13 (E442) doplněna o dopravně-bezpečnostní prvky zajišťující znemožnění přímého průjezdu 
přes silnici (např.zábradlí či sloupky v souladu s TP 179).  

- Vtokové a výtokové čelo nového propustku bude provedeno šikmé.  
 
 
 
 
 
 
 

 
Vypracoval:   Martin Cimburek 

           
 
 
 
 
 
 
Příloha:  Prezenční listina str.2 
  Situační výřez předloženého konceptu str.3 



 
              Martin Cimburek   

          Projektová činnost ve výstavbě 

 
 
 

 

Záznam z jednání                                                                                                                                                                          strana 2/ 3 
 
   

 



 
              Martin Cimburek   

          Projektová činnost ve výstavbě 

 
 
 

 

Záznam z jednání                                                                                                                                                                          strana 3/ 3 
 
   

 



 
              Martin Cimburek   

          Projektová činnost ve výstavbě 

 
 
 

 

Záznam z jednání                                                                                                                                                                          strana 1/ 2 
 
   

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ 
 

 

Zakázkové číslo / název zakázky: 2020-12 DUSP Vybudování cyklo stezky Česká 
Kamenice – Kamenický Šenov 

Místo jednání Městský úřad v Kamenickém Šenově 
Datum:    15. června 2021 
Účastníci:  Dle prezenční listiny 
Rozdělovník:   Všichni zúčastnění včetně dotčených osob  
 

Body jednání:  
 

 

- Předmětem jednání bylo představení aktuální verze projektové dokumentace v úseku podél silnice 
I/13 (E442) v katastru Kamenického Šenova. Zásadním bodem jednání byl stavebně-technický 
stav silničních propustků ev.č.13-502P a 13-503P.  

- Zástupci ŘSD ČR projednají s vedením organizace možné zahájení přípravných projekčních prací 
rekonstrukce zmíněných propustků. Forma financování (projektu, realizace) části propustků pod 
novostavbou cyklostezky nebyla předmětem jednání. Majetkoprávně bude část propustku pod 
silnicí I/13 ve vlastnictví ŘSD ČR a zbývající část pod cyklostezkou ve vlastnictví města 
Kamenický Šenov. Rozhraní vlastněných částí je doporučeno řešit například šachtou. 

- Zástupci města Kamenický Šenov projednají aktuální podobu projektu s majitelem pozemku 
č.2229 a 2187/6. Součástí projednání by dále měla být i informace o financování projektu a 
realizaci dopravního připojení areálu na silnici I/13 (E442).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vypracoval:   Martin Cimburek 

           
 
 
 
 
 
 
Příloha:  Prezenční listina str.2 
  Koncept situace stavby (příloha emailu)   



 
              Martin Cimburek   

          Projektová činnost ve výstavbě 

 
 
 

 

Záznam z jednání                                                                                                                                                                          strana 2/ 2 
 
   

 
 


